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Gyermekek és idősek  

tekintenek ránk a naptár lapjairól ennek az évnek minden hónap-
jában, zömében saját projektjeink területéről. A társadalom legin-
kább segítségre szoruló csoportjai, akiknek az erősekre van szükségük, 
hogy még kicsiny, vagy már fogyatkozó erejüket kipótolják. Ugyanak-
kor számos országban, ha egy kisgyermekről kiderül a betegség, a sa-
ját szülei zavarják el vagy fosztják meg szeretetüktől, segítségüktől! 
Számukra ez a „természetes”, mert évezredek hagyománya alap-
ján még ma is azt hiszik: a leprabetegeket ki kell zárni a többi em-
ber közül, még ha saját gyermekükről van is szó! Ugyanígy bánnak 
az idősekkel is. Terhet jelent számukra, hogy nem tud a nagymama 
vagy nagyapa hasznos munkát végezni, hanem maga szorul segítségre. 

Ma is minden 2. percben megállapítják a Földön valakiről, hogy 
leprabeteg. Közülük pedig minden 5. egy gyermek! Még ennél is sok-
kal nagyobb azoknak száma, akikről talán soha nem derül ki hi-
vatalosan a betegség, hanem rejtőzködnek vele. A statisztika a mi 
számunkra feladat: segítségünk nélkül nem fog csökkenni! Mi tu-
dunk szeretetünkkel, adományainkkal tenni azért, hogy minél töb-
bek meggyógyulhassanak, és minél kevesebben betegedjenek meg! A 
kettő között pedig minél több embertársunk tapasztalja meg a „fel-
emelő szeretetet”, ahogy logónk alatt a jelszónk is hirdeti! 

Dél-kínai Xishuangbanna projektünk, a tibeti terület Dicsing pro-
jektje, az indiai Shahdara lepramissziós kórház támogatása évek 
óta hűséges vállalásunk. 2016-ban is folytatni szeretnénk. Ezért is 
tekintenek ránk kérőn az ottani gyermekek és idősek! 

Kérjük, hogy Támogatóink továbbra is tiszteljék meg tevékenysé-
günket bizalmukkal, a leprabetegeket pedig támogató szeretetükkel! 
Az eddigiekhez hasonlóan a legnagyobb odaadással, a legmegbízha-
tóbb módon szeretnénk gyógyítást, reményt és örömet közvetíteni mi-
nél több embertársunk számára. Összetartozunk az emberiség nagy 
családjában! 

Köszönjük, hogy eddig is a munkatársunk volt! Kérjük, jöjjön velünk 
az előttünk álló útszakaszon is, hogy együtt emelhessünk fel minél 
több embertársunkat a szeretetünkkel!

Isten áldja meg a 2016. év során!
 

  Riskóné Fazekas Márta
igazgató

Lepramisszió
Magyarország

Felemeló́  szeretet
A borítón: Kislány egy leprarehabilitációs faluból – Xishuangbanna – Kína 
Fotó: Riskóné FM 





„De én bízom benned, Uram, 
vallom: te vagy Istenem!” 

(Zsoltárok 31,15)
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Kislány egy leprarehabiltiációs faluból – Xishuangbanna – Dél-Kína
Fotó: Riskóné FM



„Isten a mi oltalmunk és erős-
ségünk, mindig biztos segítség a 
nyomorúságban!”(Zsoltárok 46,1)
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Egy leprarehabilitációs falu gyermekei – Xishuangbanna – Dél-Kína 
Fotó: Riskóné FM



„Ne félj, mert én  
veled vagyok!”  
(Ézsaiás 43, 5)



2016Március

Kedd

Szerda

Csütörtök

Péntek

Szombat

Vasárnap

Hétfő

Kedd

Szerda

Csütörtök

Péntek

Szombat

Vasárnap

Hétfő

Kedd

Szerda

Csütörtök

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15  Nemzeti Ünnep

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25  Nagypéntek

26

27  Húsvét

28  Húsvét

29

30

31

Nyomornegyed – Kalkutta – India 
Fotó: Riskóné FM



„Bárcsak rám  
hallgatna népem!...” 
(Zsoltárok 81. 14/a)
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„Vezess el engem kősziklára...”
(Zsoltárok 61, 3)
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„Örvendj, egész föld  
az Istennek!” 

(Zsoltárok 66,1)
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„Utaidat, Uram, 
ismertesd meg velem!” 

(Zsoltárok 25,4)
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„Lásd meg nyomorúságomat...” 
(Zsoltárok 25,18)
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„...megtanítlak, melyik 
úton kell járnod...” 
(Zsoltárok 32,8)
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„Mindig szeret a barát,  
de testvérré a nyomorúságban válik.” 

(Példabeszédek 17,17)
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„Az Úr az én pásztorom, 
nem szűkölködöm.”
(Zsoltárok 23,1)
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Lepramisszió
1151 Budapest, Alag u. 3.
Telefon: 30-638 4736
info@lepramisszio.hu
adószám: 18184747-1-42
bankszámlaszám: 
11702036-20705549
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Kérjük, látogassa meg 
honlapunkat:  
www.lepramisszio.hu
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